平成２６年１月２９日

「スプリングキャンペーン」の実施について

 佐賀銀行（頭取 陣内 芳博）は、今春、給与振込、モテカカード、インターネットモバイルバンキ
ングを新たにお申込みいただくお客さまを対象として「スプリングキャンペーン」を実施しますので、
お知らせいたします。
 この「スプリングキャンペーン」では、対象商品を１つ以上お申込みいただいた先着３，０００名様
にお申込み１件ごとにクオカード５００円分をプレゼントいたします。
加えて、ご応募いただいたお客さまで、対象商品を２つ以上ご契約いただいた場合、抽選でコードレ

ス掃除機（dysonDC35 モーターヘッド）を１０名様、タブレット端末（Microsoft Surface2）を１０名様
にプレゼントいたします。
さらに、本キャンペーンにてモテカカードをお申込みいただいたお客さまで、モテカカードでショッ

ピングをご利用いただいたお客さまのうち、決済日の早い順に先着５００名様にクオカード５００円分
をプレゼントいたします。

記

THE BANK OF SAGA

NEWS RELEASE
佐賀銀行 総合企画部
〒840-0813 佐賀市唐人二丁目 7 番 20 号
TEL 0952(25)4553
FAX 0952(26)7506
http://www.sagabank.co.jp

①給与振込を新規にお申込みいただいたお客さま
②モテカカードを新規にお申込みいただいたお客さま
③インターネットモバイルバンキングサービスを新規にお申込みいただいたお客さま

２つ以上
のご契約

モテカカード
でショッピング

応募されたお客さまのうち
先着 3,000 名様にクオカー
ド 500円分プレゼント！
※1商品に対し 1枚プレゼント

２つ以上契約されたお客さ

まを対象に、抽選でそれぞれ

10 名様にプレゼント！

モテカカードを新規にお申込みい

ただいたお客さまのうち、平成 26

年 8月 10日決済分までにショッピ

ングで利用いただいた先着500名様

にクオカード500円分プレゼント！

最大 3枚

専用の応募用紙でお申込みが必要となります

○スプリングキャンペーンの概要

キャンペーン
期間

平成２６年２月３日（月）～平成２６年５月３０日（金）

対象となる
お客さま

・給与振込を新規にお申込みいただいたお客さま
※給与振込は、キャンペーン期間中に５万円以上の新規のお振込みがあるお客さまが
対象となります。

・モテカカードを新規にお申込みいただいたお客さま
※モテカカードは、６月末までに新規発行となったお客さまが対象となります。
なお、家族カードは対象外となります。

・インターネットモバイルバンキングサービスを新規にお申込みいただいたお客さま
※インターネットモバイルバンキングサービスは、６月末までに契約されたお客さま
が対象となります。（インターネットモバイルバンキングサービスのお申込みは、総
合口座普通預金をお持ちの一般個人のお客さまに限らせていただきます）

１つ
以上

お申込みいただいたお客さまのうち先着３，０００名様へクオカード５００
円分（１商品に対し１枚）をプレゼントいたします。
※応募用紙を提出いただいた際に、窓口でお渡しさせていただきます。

２つ
以上

上記３つの商品の内、２つ以上ご契約いただいたお客さまを対象とし、抽選
で下記賞品をプレゼントいたします。

※平成 26年 7月上旬に当行による厳正な抽選により、当選のお客さまを決定
させていただきます。抽選の時点で、ご解約されている場合は対象外となり
ます。
なお、当選されたお客さまの発表は賞品の発送をもってかえさせていただ

きます。（発送：平成 26年 7月下旬予定）

Ａ賞 コードレス掃除機（dysonDC3 モーターヘッド）１０名様
Ｂ賞 タブレット端末（Microsoft Surface2）   １０名様

プレゼント

お
申
込
み
・
ご
契
約
商
品

モテカ

カード

モテカカードをご契約されたお客さまのうち、モテカカードでショッピングご
利用いただいた先着（決済の早い順）５００名様へクオカード５００円分をプ
レゼントいたします。
※平成 26年 8月 10 日までにショッピング利用の決済をいただいたお客さま
を対象といたします。
※クオカードは、26年8月下旬に発送いたします。

ご応募方法
応募用紙をお近くの営業店窓口までお持ちいただくか、ご郵送をお願いいたします。
※応募用紙は各営業店窓口に準備いたしております。
また、当行のホームページにも応募用紙を掲載いたしております。

以  上

本件に関するお問合せ先

営業企画部（横尾）
TEL 0952(25)4584